
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2015年9月30日小计） 3,873.83      

1 2015-10-13 蔡尚鑫苏麦四周年报名费 300.00         4,173.83      

2 2015-10-15 果酱苏麦四周年报名费 300.00         4,473.83      

3 2015-10-15 陈晓君苏麦四周年报名费 300.00         4,773.83      

4 2015-10-15 果酱购买冲锋衣一件 120.00         4,893.83      

5 2015-10-15 猛苏麦四周年报名费 300.00         5,193.83      

6 2015-10-16 宋芳苏麦四周年报名费 300.00         5,493.83      

7 2015-10-16 一一苏麦四周年报名费 300.00         5,793.83      

8 2015-10-16 宋芳购买冲锋衣一件 120.00         5,913.83      

9 2015-10-16 一一购买冲锋衣一件 120.00         6,033.83      

10 2015-10-16 知足常乐购买冲锋衣一件 120.00         6,153.83      

11 2015-10-19 沈建明苏麦四周年报名费 300.00         6,453.83      

12 2015-10-20 小7苏麦四周年报名费 300.00         6,753.83      

13 2015-10-20 言若苏麦四周年报名费 300.00         7,053.83      

14 2015-10-20 丁朝苏麦四周年报名费 300.00         7,353.83      

15 2015-10-20 小雪苏麦四周年报名费 300.00         7,653.83      

16 2015-10-21 未未苏麦四周年报名费 300.00         7,953.83      

17 2015-10-21 暖风三人苏麦四周年报名费 900.00         8,853.83      

18 2015-10-22 凡云苏麦四周年报名费 300.00         9,153.83      

19 2015-10-25 相忘于江湖苏麦四周年报名费(合麦夜阑珊） 300.00         9,453.83      

20 2015-10-26 丽芬苏麦四周年报名费 300.00         9,753.83      

21 2015-10-28 丁丁苏麦四周年报名费 300.00         10,053.83     

22 2015-10-29 火热的心苏麦四周年报名费 600.00         10,653.83     

23 2015-10-31 开心果苏麦四周年报名费 300.00         10,953.83     

24 2015-10-31 梅姐苏麦四周年报名费 300.00         11,253.83     

25 2015-10-31 小麦苏麦四周年报名费 300.00         11,553.83     

26 2015-10-31 涡轮苏麦四周年报名费 300.00         11,853.83     

27 2015-10-31 余额宝收益 15.77           11,869.60     

2015-10-31 本期合计 7,995.77      -              11,869.60     

前期合计 6,851.26      6,557.01      

2015-10-31 当前累计 14,847.03     6,557.01      11,869.60     

***前期合计指2015/1/1—2015/9/30日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2015年10月31日苏州团队账户共计结余：￥11,869.6元，由苏州团队财务保管。

复核：躶躶小7

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2015/10/1—2015/10/31）
币别：RMB/元
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